
U R M l S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; ta. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR 134/2011
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr 111/10/2010 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2011.

w złotych

Dz.

630

750

801

Rozdz.

63001

75023

80101
80101

80101

80101

§

4210
4350

3020
4040
4240
4350

4210
4280
4300

4210
4270
4280

4210
4300

Treść

TURYSTYKA

Ośrodki informacji turystycznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług dostępu do sieci Internet

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Wydatki osobowe niezal.do wynagr.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup usług dostępu do sieci Internet

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

WYDATKI

(-)zmniejszenia

1.000

1.000
1.000

4.200

4.200

4.200

14.650

14.450
5.400
5.200
200

8.050
8.000 1/

50 J
1.000
1.000v/

(+)zwiększenia

1.000

1.000

1.000

4.200

4.200
1.000

2.000
1.200

14.650

13.000
4.000

4.000 V
8.000

8.000 V

1.000

1.000 ^



851

926

80103

80103

80110
80110

80148

80148

80148

80148

85154

92601

92695

4700

4280

4280

4280
4300

4280

4210

4300

"4fio"
4120
4170
4260
4300

4300

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Gimnazja
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup usług zdrowotnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Gimnazjum w Drawsku Pomorskim

Zakup usług zdrowotnych

Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.

Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.

Zakup usług zdrowotnych

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
II 1.6. Organizacja corocznych zawodów
wędkarskich dla dzieci z rodzin
patologicznych
IILS.a.poczęstunek dla uczestników
III.8.b.organizacja konkursów
Zakup usług pozostałych
IILS.c.koszty transportu

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych(wykonanie
studium wykonalności)
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Razem

.
-

_

200
200
200

-

-

-

-

_

-

-

450

450

200

100

150

15.100

15.100

15.100
_

-

35.400

200
200

200
-

-
-

1.450

200

200 L/-

1.200
20 V

1.000 u/

50

50 i/

450

450

450

15.100

10.100
1.000
100

5.000
4.000

5.000
5.000

35.400



§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
po stronie dochodów kwotą: 50.911.839,84 zł
po stronie wydatków kwotą: 59.168.756,84zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


